[image: image1.jpg]

	                                                           АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  КАМЕННОЕ
Октябрьского района

Ханты-Мансийского автономного округа – Югры

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«
	7
	»
	февраля
	20
	18
	г.

	№
	14

с.Каменное
О внесении изменений в  постановление

 Администрации сельского поселения Каменное
от 26.06.2018 года № 83 « Об утверждении Порядка

и условий финансирования проведения бывшим

наймодателем капитального ремонта общего

 имущества в многоквартирном доме за счет

 средств местного бюджета»

В целях  приведения  муниципального  нормативно-правового  акта в  соответствии  с Федеральным законом от  06.10.2003 N 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» постановляю:
1.Внести изменения  в  постановление администрации сельского поселения Каменное от

26.06.2018 года № 83 « Об утверждении Порядка и условий финансирования проведения бывшим наймодателем капитального ремонта общего имущества в многоквартирном доме за счет средств местного бюджета»:
1.Пункт 3 изложить в следующей редакции:

 «3.Постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования).»

2.Обнародовать настоящее  постановление и разместить на официальном сайте сельского поселения Каменное

3. Постановление  вступает в силу с момента его обнародования и размещения на официальном веб-сайте сельского поселения Каменное .

4. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.

Глава сельского поселения  Каменное                                             Ю.П.Шпирналь